

To,
Listing Compliance Department,
BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement pertaining to financial results for the quarter ended as on September 30, 2024.

ISIN: INE00VD08014, Security Code: 976074

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to financial results of the Company for the quarter ended September 30, 2024.

Kindly take the same on your records.

For Infinity Fincorp Solutions Private Limited

**RAVINDRA
RAJARAM
PANDE** Digitally signed by
RAVINDRA RAJARAM
PANDE
Date: 2024.10.31
13:10:31 +05'30'

**Ravindra Pande
Company Secretary & Compliance Officer**

Date: October 31, 2024

Place: Mumbai

INFINITY FINCORP SOLUTIONS PRIVATE LIMITED

CIN: U65999MH2016PTC287488

Registered & Corporate Office: - Unit No. B/003 A, Ground Floor, 215-Atrium, 151 Andheri-Kurla Road, Andheri East, Mumbai-400093.

Tel: +91 22 40356600 | info@infinityfincorp.com | www.infinityfincorp.com

RECOVERY TRIBUNAL - 1, MUMBAI

Government of India, Ministry of finance)
 1st, Co-operative Housing Society Ltd., Plot 17, Sector 20, Nav
 -410209.
 Kusum Krishnakumar Shukla,
 Co-operative Housing Society Ltd., Plot 27, Sctor Raigarh,

O.A. NO. 156 Of 2024

Exh. 12

...Applicant

Shukla and Anr.

...Defendants

Shukla and Anr.,
 t, Co-operative Housing Society Ltd., Plot 17, Sector 20, Nav
 -410209.
 Kusum Krishnakumar Shukla,
 Co-operative Housing Society Ltd., Plot 27, Sctor Raigarh,

SUMMONS

6/2024 was listed before Hon'ble Presiding Officer/Registrar

Hon'ble Tribunal is pleased to issue summons/ notice on the said
 action 19(4) of the Act, (OA) filed against you for recovery of
07.41

Notice of Summons/Notice could not be effected in the ordinary
 as the Application for substitute service has been allowed by

sub-section (4) of section 19 of the Act, you, the defendants are

within thirty days of the service of summons as to why relief
 not be granted;

Particulars of properties or assets other than properties and assets
 applicant under serial number 3A of the original application;
 released from dealing with or disposing of secured assets or
 ts and properties disclosed under serial number 3A of the
 ion, pending hearing and disposal of the application for
 properties;

Transfer by way of sale, lease or otherwise, except in the ordinary
 business any of the assets over which security interest is created
 its and properties specified or disclosed under serial number
 application without the prior approval of the Tribunal;
 to account for the sale proceeds realised by sale of secured
 assets and properties in the ordinary course of business and
 proceeds in the account maintained with the bank or financial
 security interest over such assets

To file the written statement with a copy thereof furnished to
 appear before Registrar on 10.01.2025 at 12:00 Noon. Failing
 shall be heard and decided in your absence.
 and the seal of this Tribunal on this 08th day of October, 2024.

Sd/-

Registrar,

Debts Recovery Tribunal-1, Mumbai



INFINITY FINCORP SOLUTIONS PRIVATE LIMITED.
 Regd Office: - Unit No.B/003 A, Ground Floor, 215-Atrium, 151 Andheri-Kurla Road, Andheri East,
 Mumbai-400093. CIN NO. U65999MH2016PTC287488 Tel: +91 22 40356600
 Email ID : info@infinityfincorp.com | Website : www.infinityfincorp.com

STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES AS AT SEPTEMBER 30, 2024 (₹ In Crore)

S. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	51.87	31.70	136.57
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items#)	14.70	7.91	35.71
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items#)	14.70	7.91	35.71
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items#)	10.86	5.33	25.72
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2.43	1.47	7.08
6	Paid up Equity Share Capital	124.47	95.28	95.28
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	268.62	72.46	93.15
8	Securities Premium Account	182.93	22.22	28.84
9	Net worth	393.09	167.60	223.31
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	0	0	0
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	0	0	0
12	Debt Equity Ratio	2.15	2.82	2.69
13	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)			
	1. Basic	3.49	2.24	2.70
	2. Diluted	3.42	2.18	2.63
14	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA
15	Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA
16	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA
17	Interest Service Coverage Ratio	1.82	1.61	1.66

- Exceptional and/ or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind AS Rules/ AS Rules, whichever is applicable.

Notes:

- a) The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results for the quarter ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchange under regulation 52 of the Listing Regulations. The full format of the quarterly financial results is available on the websites of the Bombay Stock Exchange www.bseindia.com and can be accessed on the website of the Company (https://www.infinityfincorp.com)."
- b) For the other line items referred in regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the Bombay Stock Exchange www.bseindia.com and can be accessed on the website of the Company (https://www.infinityfincorp.com)."
- c) The Accounting policies adopted in the preparation of the financials results are consistent with those followed in the previous period/year unless otherwise stated.
- d) Previous year's/periods figures have been regrouped/reclassified wherever necessary to conform to the current period's presentation.

Place: Mumbai
 Date: October 29, 2024

Sd/-
 Shrikant Ravalkar
 MD/CEO

NDWALA SECURITIES LIMITED

Registered Office: G-II, Ground Floor, Dalamal House, Nariman Point, Mumbai - 400021. Tel. No: 91-22-40767373; Fax No: 91-22-40767377
 Website: www.kslindia.com; Email: investorgrievances@kslindia.com; CIN No.: L67120MH1993PLC070709

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024

(₹ In Lakhs)

Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
	30.09.2024	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2024	30.09.2023
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Income from operations	313.71	565.78	160.10	313.71	565.78	160.10
Profit / (Loss) for the Period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	22.51	69.23	11.02	22.51	69.21	11.03
Profit / (Loss) for the Period before Tax Exceptional and/ or Extraordinary items)	22.51	69.23	11.02	22.51	69.21	11.03
Profit / (Loss) for the Period after Tax Exceptional and/ or Extraordinary items)	23.62	71.45	11.02	23.62	71.43	11.03
Comprehensive Income for the period (after tax) (after tax) [Comprehensive income (after tax)]	23.62	71.45	11.02	23.62	71.43	11.03
Share Capital	1,525.38	1,525.38	1,525.38	1,525.38	1,525.38	1,525.38
Reserves (excluding Revaluation Reserve as the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each)						
	0.15	0.47	0.07	0.15	0.47	0.07
	0.15	0.47	0.07	0.15	0.47	0.07

This is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended on 30th September 2024, as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.



इन्फिनिटी फिनकोर्प सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड

नों. कार्यालय : सुनित नं. बी/००३ ए, तळमजला, २१५-ऑट्टियम, १५१ अंधेरी-कुर्ला रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००१३. सीआयएन नं. यु६५१९१एमएच२०१६पीटीसी२८४८८, दूर : +९१ २२ ४०३५६६००
ईमेल आयडी : info@infinityfincorp.com, वेबसाईट : www.infinityfincorp.com

३० सप्टेंबर, २०२४ रोजीस मत्ता आणि दायित्वांचे विवरण

अ. क्र.	तपशील	(रु. कोटीत)		
		संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२४	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२३	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२४
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	५१.८७	३१.७०	१३६.५७
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी #)	१४.७०	७.९१	३५.७१
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर #)	१४.७०	७.९१	३५.७१
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर #)	१०.८६	५.३३	२५.७२
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	२.४३	१.४७	७.०८
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल	१२४.४७	९५.२८	९५.२८
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	२६८.६२	७२.४६	९३.१५
८	सिक्युरिटीज प्रिमियम अकाऊंट	१८२.९३	२२.२२	२८.८४
९	नेट वर्ध	३९३.०९	१६७.६०	२२३.३१
१०	भरणा झालेले कर्ज भांडवल/धकीत कर्ज	०	०	०
११	धकीत विमोचनयोग्य प्रेफरन्स शेअर्स	०	०	०
१२	डेब्ट इन्विटी शेअर्स	२.१५	२.८२	२.६९
१३	प्रती समभाग प्रामां (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) (अवार्शिक)			
	१. मूलभूत			
	२. सौम्यिकृत	३.४९	२.२४	२.७०
१४	भांडवल विमोचन राखीव	३.४२	२.२४	२.६३
१५	डिव्हेंडर विमोचन राखीव	गैर लागू	गैर लागू	गैर लागू
१६	डेब्ट सर्व्हिस कव्हरेज शेअर्स	गैर लागू	गैर लागू	गैर लागू
१७	इंटेस्ट सर्व्हिस कव्हरेज शेअर्स	गैर लागू	गैर लागू	गैर लागू

- प्रयोज्य असेल त्याप्रमाणे इंड एसएस क्लस/एसएस क्लस नुसार अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी नका आणि तोटा विवरण प्रगत समायोजित केल्या आहेत.

टीपा :

- (ए) वरील माहिती म्हणजे लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज कडे सादर केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही साठी तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बोम्बे स्टॉक एक्सचेंज ची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहेत आणि कंपनीची <https://www.infinityfincorp.com> वर पाहता येतील.
- (बी) लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ५२(४) मध्ये उल्लेख केलेल्या अन्य वार्गीय बाबींसाठी, आवश्यक ती माहिती बोम्बे स्टॉक एक्सचेंज www.bseindia.com मध्ये दिलेली आहे आणि ती कंपनीची वेबसाईट <https://www.infinityfincorp.com> वर पाहता येईल.
- (सी) वित्तीय निष्कर्ष बनवतांना वापरलेली लेखा धोरणे अन्य प्रकारे कळवले नसल्यास मागील कालावधी/वर्षांमध्ये अनुसरलेल्या धोरणांप्रमाणेच आहेत.
- (डी) चालू कालावधीच्या सादरीकरणाशी सुसंगत होण्यासाठी आवश्यकतेनुसार मागील वर्ष/कालावधीच्या आकडेवारी पुनर्गणित/पुनर्वर्गीकृत केल्या आहेत.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २९ ऑक्टोबर, २०२४
सही /
श्रीकांत रावलकर
एमडी/सीईओ

इतर संवसमाचारक उपाय
६. समभाग भांडवल
७. मागील वर्षाच्या लेखापरि
राखीव वगळून
८. प्रती समभाग प्रामां (प्रत्ये
कामकाजासाठी)
मूलभूत -
सौम्यिकृत -

टीपा :
मेची (सिक्युरिटी अँड अर
अलेखापरिहित निष्कर्षांचा मागील
कंपनीची वेबसाईट www.infinityfincorp.com

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ३०.१०.२०२४

"जसे आहे तसे" आणि "जेवढे आहे तेवढे" या तत्वावर केला जाईल आणि ही प्रकरे सोप्याच्या दानिण्याची गुणवत्ता, शुद्धता, कॅरेट, वजन किंवा मूल्यांकनाचे ही. आयआयएफएल स्वतःहून, लिलाव पुढे ढकलू किंवा रद्द करू शकेल, धा खाल्याचे नाव वाळण्याचा अधिकार देखील आयआयएफएल कडेच असेल मी पुर्व सूचना, करण्यामागची कारणे, एखाद्या बोलीचा स्वीकार किंवा रद्दीकरण गतीही आवश्यकता नसेल. धकबाकी असलेल्यां क्रणकांची यादी, त्यांनी जमा तिल हा संबंधित शाखामध्ये दिलेला असेल. अयशस्वी कर्जदारांकडे हा पर्याय आहे णि सर्व लागू बुक्त्यांसह संपूर्ण धकबाकीची परतफेड करावी जेणेकरून ही नोटीस कर्ज खाते बंद करण्याचा किंवा नियमित करण्याचा पर्याय असतो परंतु कोणत्याही खेपयंतच हे शक्य आहे, यात ते अयशस्वी झाल्यास सोप्याचे दानिणे विकले ल्यास) व्याज आणि खर्चासह वसूल केली जाईल. ही सूचना छापून आल्यानंतर कर्जाचा व्यवहार पूर्ण केला किंवा आपली धकबाकी भरून कर्ज खाते बंद केले, वा संपूर्ण खर्च मात्र उचलावा लागेल. क्रणकांना आपल्या बँक खात्यांचा तपशील याची विनंती केली जाते आहे जेणेकरून लिलाव प्रक्रियेमध्ये निघालेला परतावा शकेल.

णि नियम जाणून घेण्याकरिता कृपया आयआयएफएल फायनान्स लिमिटेडच्या गा.



स्वाक्षरीकर्ता/
अधिकृत स्वाक्षरीकर्ता
आयआयएफएल फायनान्स लिमिटेड

वसुली न्यायाधिकरण - १ मुंबई

(भातर सरकार, वित्त मंत्रालय)
गेन भवन, कुलाबा मार्केट, कुलाबा, मुंबई - ४००००५
सिंदिया हाऊस, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४००००१)
ओ.ए. क्र. ३४९ सन २०२४

परि - १२
...अर्जदार
भाणि इतर
..प्रतिवादी

म गुर्जर
ई विंग, एन्हरसाईन होम्स, चिखल डोंगरी रोड, विरार पश्चिम ४०१३०३
/१३, व्हिवा किंग्स्टन क्राऊन, अगर्वात लाईफस्टाईल, बचराज रोड, विरार पश्चिम, ४०१३०३

६ वा मजला, बिल्डिंग क्र. ११, अगर्वात लाईफस्टाईल, अॅन्हेन्वू बी१, रार पश्चिम ४०१३०३

ल गुर्जर
विंग, एन्हरसाईन होम्स, चिखल डोंगरी रोड, विरार पश्चिम ४०१३०३

६ वा मजला, बिल्डिंग क्र. ११, अगर्वात लाईफस्टाईल, अॅन्हेन्वू बी१, रार पश्चिम ४०१३०३

ल गुर्जर
विंग, एन्हरसाईन होम्स, चिखल डोंगरी रोड, विरार पश्चिम ४०१३०३

६ वा मजला, बिल्डिंग क्र. ११, अगर्वात लाईफस्टाईल, अॅन्हेन्वू बी१, रार पश्चिम ४०१३०३

समन्स
ओए/३४९/२०२४ नामदार पीठासन अधिकारी/प्रबंधकांसमोर द्द केला होता.
पाने कृपावंत होऊन रु. ५३,६८,१०६.४०/- च्या कर्जाच्या वसुलीसाठी अॅन्केच्या कलम १९(४) अंतर्गत सादर अर्जावर (ओए) समन्स/सूचना

समन्स/सूचनेची बजावणी परिणामकारक झालेली नाही आणि ज्याअर्शी पर्यायी बजावणीकरिता अर्ज संमत करण्यात आला आहे.
-कलम (४) नुसार, तुम्हा प्रतिवादींना खालीलप्रमाणे निर्देश देण्यात येत

ना मंजुरी का देऊ नये त्याची समन्सच्या बजावणीच्या तीस दिवसांत कारणे

मांक ३ए अंतर्गत अर्जादारांनी विनिर्दिष्ट केलेल्या मिळकती आणि फक्ती आणि मत्तांचे तपशील जाहीर करणे;
व्या अर्जावरील सुनावणी आणि निकाल प्रलंबित असल्याने मूळ अर्जाच्या जाहीर केलेल्या अशा अन्य मत्ता आणि मिळकतींचा आणि तारण मत्तांचा या निकाली काढण्यास तुम्हाला मज्जाव करण्यात आला आहे.
लर्व परवानगी घेतल्याखेरीज ज्यावर तारण हितसंबंध बनवले आहेत त्या /किंवा मूळ अर्जाच्या अनु. क्रमांक ३ए अंतर्गत जाहीर किंवा विनिर्दिष्ट मिळकतीचे त्यांच्या व्यवसायाच्या सामान्य कामकाजाव्यतिरिक्त विक्री, र हस्तांतरण करणार नाहीत.

मकाजाच्या अध्यात तारण मत्ता किंवा अन्य मत्ता व मिळकती यांच्या वेक्री रकमेचा हिशोब देण्यास तुम्ही बांधील असाल व अशी विक्री रकम बंध धारण करणाऱ्या बँक किंवा वित्तीय संस्थेकडे ठेवलेल्या खात्यामध्ये णि तुपारी १२:०० वा. लेखी निवेदन सादर करून त्याची एक प्रत प्रबंधकांसमोर हजर राहण्याचे देखील निर्देश देण्यात येत आहेत, कसूर णीवर सुनावणी होऊन निकाल दिला जाईल.
च्या शिक्क्याने ह्या २७ सप्टेंबर, २०२४ रोजी दिले.

सही /
प्रबंधक,
कर्ज वसुली न्यायाधिकरण - १, मुंबई.

Hybrid HYBRID FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN No. L99999MH1986PLC041277
Regd. Office: 104, 1st Floor, Sterling Centre, Opp. Divine Child High School, Andheri - Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093

Extract of the Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September 2024

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended 30/09/2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30/09/2023 (Unaudited)	Half Year Ended 30/09/2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30/09/2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30/09/2023 (Unaudited)	Half Year Ended 30/09/2024 (Unaudited)
1)	Total income from Operations and Others	63.36	34.41	161.78	180.23	113.15	389.96
2)	Net Profit for the Period before Tax **	36.04	8.03	101.90	112.85	51.96	247.21
3)	Net Profit for the Period after Tax **	36.04	8.03	101.90	110.72	51.96	245.08
4)	Other Comprehensive Income (OCI) Remeasurement of Gains on Non Current Investments	0.18	0.60	0.46	359.88	267.94	972.25
5)	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	36.22	8.63	102.36	470.60	319.90	1,217.33
6)	Paid up Equity Share Capital of Rs. 5 each	1,471.81	1,471.81	1,471.81	1,471.81	1,471.81	1,471.81
7)	Reserves excluding Revaluation Reserves as per the Audited Balance Sheet	(1,035.93)	(1,126.34)	(1,035.93)	1,529.64	809.98	1,529.64
8)	Earnings per share: (a) Basic (b) Diluted	0.12 (not annualised)	0.03 (not annualised)	0.35 (not annualised)	0.38 (not annualised)	0.18 (not annualised)	0.83 (not annualised)

** There was no Exceptional / Extraordinary items during the Quarter and Half Year Ended 30th September 2024
Note: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September 2024 are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com)

Place: Mumbai
Date: 30th October 2024
By order of the Board
For HYBRID FINANCIAL SERVICES LIMITED
K. Chandramouli
Whole Time Director and Company Secretary